C. . . . Item domine de Rotenmünster VI sol. et dimidium fertorem cere et XIII sol. . . .

Nach Wartmann a. a. O. S. 775 aus einem Pergamentrolle des Stiftsarchivs St. Gallen aus der zweiten Hälfte des 14. Jahrhunderts, welcher hauptsächlich Einkünfte zu Norsingen (bad. B.A. Staufen) und Ebringen (bad. Landamt Freiburg) enthält.

D. . . . In curia Roggocelle¹⁾ cellerarius XXII sol.; in Munechebüch²⁾ libram; sex mansi ad solutionem operis quilibet VII sol.; et quilibet mansus II porcous, utrumque novem solidorum, et quilibet VI sol. pro panno; ex hiis accipit villicus dimidium porcous et dimidium pannum; item illi sex mansi XXIII malt. avene pro frehta et in festo sancti Galli XXX pullos, et cellerarius CC ova et somam porri in diebus Rogationum; de XII scūpozis XXXV sol., et quilibet maltrum avene; ex hiis III sol. et dimidius dantur ad lumen ecclesie; plebano sex denarii pro prandio in festo Galli.

Nach Wartmann a. a. O. S. 787 aus einem Pergamentblatt des Stiftsarchivs St. Gallen betreffend Einkünfte des Dekans eher von der zweiten Hälfte des 13., als von der ersten des 14. Jahrhunderts.

1 und 2) Roggenzell und Mindbuch, Gem. Neu-Ravensburg, O.A. Wangen.

E. . . . Curia Roggocelle¹⁾ solvit libram, II sol. et somam porri. Mansus Riet²⁾ III malt. avene, I lb., II sol.; item villico sex quart. avene, V pullos et XXX ova; item maltrum de riutekorn. Mansus dü Hübe³⁾ III malt. avene, XXII sol. et villico ut supra. Mose⁴⁾ III malt. avene, XXII sol. et villico ut supra. Mansus superior Tagibrehtswiler⁵⁾ III malt. avene, XXII sol.; mansus inferior quatuor maltra avene, XXII sol., villico ut supra. Dimidius mansus Tagibrehtswiler et dimidius Grube⁶⁾ III malt. avene, XXII sol. et villico ut supra. Item III mansus Munechbüch⁷⁾ libram et villico III sol. Harpenna sive scopozza in inferiori Fovea⁸⁾ II mod. avene et II sol.; item villico VI den., pullum unum et IX ova. Item harpenna Tagirichswiler⁹⁾ II mod. avene, III sol. et villico III quartalia avene et pullum et IX ova. Item harpenna Tagibrehtswiler III sol., villico VI den., pullum et IX ova. Item harpenna Roggocelle III sol., villico VI den., pullum et IX ova. Super Colle¹⁰⁾ harpenna III sol., villico VI den., pullum et IX ova. Item ibidem due partes harpenne II sol., villico III den., pullum et IX ova; officium pastorale III sol., villico VI den., pullum et IX ova; taberna III sol., villico VI den., pullum et IX ova. Gunzenwiler¹¹⁾ II sol., villico III den. Stadinanswiler¹²⁾ III sol., villico VI den. Reginolz¹³⁾ II sol., villico sex den. Bonum sanctorum II sol., villico I sol., ad lumen III sol., plebano VI den. Wiere¹⁴⁾ V sol. novo domino pro erschaze. Hittenwiler¹⁵⁾ villico sex quartalia avene.